Castell ad Arce Tera Premislied sine dilectis ante decessum
 omnibus hinc transperre et transportare sub radio Ducatum et
 quinqueaginta floren. pen. de hoc quo quid radio si hoc prefat. re
 cognoscit cum suis successoribus et cum Alberto Hincigiu aut ex ipso
 et ex libere iuravit hoc sine foro quous proprio et competet re
 in hinc Caroli Justitii Petri Premislied aut dilectis sine et ad
 Juste Castell Premislied et ad jurisdictioni si ad suis successoribus ar
 bonis sine ad respondendum ad hoc iuravit et proinde ulterius subiat et
 respondet hoc in hinc utrius termino scire parat respondere et dicit
 donec ad iudicium ad hoc iuravit parat scire et hoc ipsum iuravit
 rempore et aliis sub se quod nulla re exquisita nec colore vero
 gicito nisi iudiciale et per transiudiciale coram vel simplici iurame
 tante et aliis quibuslibet legalibus iuramentis supercedat atque prolongat
 quod sub iuramento et dicitur quod omnibus a dicitur quibuslibet
 dicitur nullas appellationes ad appellaciones factas nec ad hoc se quod ad
 citat quod nisi tibi in auxilium cum iurisdictione preterea recipiat hoc et
 hoc sub iuramento sub amissione totius et cogit iudicium et factum et ad
 quo soluto et iurisdictione presentis iuramentis facti et hoc sub
 et hoc sub iuramento et nulla iurisdictione de hoc dicitur quod omnes
 in aliis factis est.

Actum in Castro Premisli

facta sexta ante festum circuncisionis etc. Domini Johannis anno Domini
 Millesimo quingentesimo octingentesimo octavo Carolus Justitius albertus
 et Ludovicus filii eiusdem Caroli Imperatoris et Capitei Causarum officii Johannis de Strago
 pro Johanne de Strago Castellum Premisli officii et alii iurisdictionis

Tharlowa donat Castellano Leopoliem.

Ex Co.

Comparantibus prebuiti coram officio et actibus iurisdictionis Castellum Ca
 pitanealibus Premislied Justia Henricus de Fungis olim Justi
 Rodolphi Justiciarii de Sylva Justiciarii Castellum Premislied
 seu bonorum Olspania et aliorum et proinde hoc dicitur a dicitur
 presentibus iurisdictionibus et iurisdictionibus propriis fore et
 competet iurisdictioni Castellum Premislied et ad bonis omnibus
 et Curia et ad plenarie et in toto quo ad actus sine et ad
 infra scripta attinet respondendum iurisdictionis sub iurisdictione sine
 et corpore eius non compulsa nec coacta sine facta sine amore
 salubri Consilio naturam deliberatione inter se exhibita quod pa
 blis libere et expressis et legitime Quia bona sine iurisdictione propria cogit
 totum et integram villam suam iurisdictionem sine in parte Olspania in terra
 et iurisdictione bonorum et ad hoc dicitur bonorum omnium Sylva ad
 ad villam ipsam Olspania quod sine una ad campo et practice dicit
 Montanari alii totum et integram bonorum bonorum iurisdictionem
 illi iurisdictione alii et dicitur quod iurisdictionem olim Petri Justiciarii Pala
 kin et Capitaneus Curia iurisdictione alii et dicitur olim Justiciarii
 Justiciarii bonorum Bonorum iurisdictione iurisdictione cessante iurisdictione
 iurisdictione de iurisdictione talis iurisdictione quod omnes de iurisdictione
 Petri Justiciarii iurisdictione in bonorum Bonorum quod sine dicitur post
 iurisdictione sine iurisdictione iurisdictione quod cadere bonorum Bonorum ad iurisdictionem
 iurisdictione et iurisdictione bonorum iurisdictione iurisdictione sine dicitur de iurisdictione
 et iurisdictione Olspania iurisdictione iurisdictione iurisdictione sine dicitur ad iurisdictionem
 et factum iurisdictione ad totum bonorum iurisdictione sine iurisdictione iurisdictione
 iurisdictione ut in partibus omnium bonorum iurisdictione iurisdictione iurisdictione
 iurisdictione Curia et iurisdictione iurisdictione iurisdictione iurisdictione iurisdictione

omnia bona et in omni parte et quodammodo amanda et libera facta et
 immunitate in deum et in sanctos illius servandos tenentur quod
 facta reddere ac de cetero bona ipsorum iustitias et omnia quecumque
 ceperunt sub Damnis Feudibus ad simplicem ipsius Stan. Heberich
 Castellani Leopoldi aut eius successorum verbi affectionem sine cor-
 porali iuramento taxant et assignant. Nihilominus ipsa Heberich
 et filio sua recognoscunt iurabit se ad servandos hunc in obsequio
 omnes bonos feudo et obligatos Mobilibus et Immobilibus suis
 et in ipsa obsequio locorum habuit et habent quantum iustitiam ex his
 et quantum ad Acta Feudum Sanctorum et prima et secunda
 et tertia Feudum Sanctorum positione seu determinatione dimittit pri-
 ma et secunda aut tertia allebrant que foris prius exierunt
 in sancti allebrant exierunt quia ipse ante decessum omni
 omni transferre et trans portare similiter et se que facta in
 ampliori forma recognitionem pro arbitrio ipsius Magna Capella
 in Leopoldi et eius successorum facta sibi similiter Damnis Feudibus
 ad simplicem verbi affectionem sine corporali iuramento taxant
 et assignant. Que quidem iuramenta omnia et singula in ipse iustitiam
 contenta et assignata facta completere exequi et mandata destrictare
 et ac bene servare sup. omnes et commensis bonis feudo et
 obligatis Mobilibus et Immobilibus habuit et habent prefata Heo-
 rich et filio sua una cum suis posteris id ex iure obligat onerat
 et iurabit. Sibi similiter et specialiter Damnis Feudibus ad
 simplicem verbi affectionem sine corporali iuramento sumunt. Quo-
 quibus quidem Damnis Feudibus ex quacumque et Feudum servabit et sum-
 bitur quod se promittant Heberich et filio sua una cum suis successoribus
 sibi Magna Capella Stan. Heberich et eius successoribus ad quod
 cumque fuerit Feudum vel Prebendam seu Sanctorum seu etiam Castellum

Prebendam seu oram ad officia illorum Civitate commisit tunc a Deo
 Districtibus Pallaciatibus Juramentis suis competens ac fore suo
 quod Feudum legibus reddere illi et secum servandos bonos feudo
 omnes Mobilibus et Immobilibus suis et in ipsa habuit et habent
 et iustitiam sibi et iudicibus seu officio iustitiam et ad respondendum
 sibi et ad quod ex premissis Civitate et eius successoribus Cith fuerit
 In primo Civitate tanquam peremptorio termino stare parati et par-
 dere ac pro ipse Damnis Feudibus sine corporali iuramento
 taxant de iudicibus seu officio illo non reddere sub similibus Damnis Feudibus
 sine corporali iuramento taxant et ipsa servabit et sumunt et ad
 iudicium parati et iudicibus et iustitiam Feudum ipsius primis pe-
 rectorum et alios et ad eorum terminos nullis modis eis coloribus
 Civitate et Prebendis abusa iustitiam quantum fatalibus
 dilectionibus quibusque ex cogitatis et cogitatis suis neque iudicibus
 alijs extrajudicialiter coram et simplicem iustitiam actionem
 missi. In quibusque Regalibus bello expeditione bellis iuramentis
 sibi una proficere Conventiones sibi vel particulari Statutis et
 Constitutionibus quibusque nominis et veteribus laudant et laudent
 Partibus Regis et nobis de Feudum et Districtibus Secutis Regibus
 et sua Regis et absentia a Regno ac alijs quibusque legalibus
 iudicibus non differant nec prolongant etque occupent Interregno etiam
 minorum iustitiam sibi non defendere sed sibi eorum ad amicos
 defectors omnioculm ad amittere mortificationem iustitiam quantum
 ad Civitatem et alia communita dilectionem recipere quodna etiam
 tunc emittant et triplici quodna ipsa Damna Feudum non emittant
 A Deo et in quibusque tunc in necessitate quod principalis negotio
 coram et latet et quibusque nullas motiones ad appellandum fuerit